
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е      О Б Р А З О В А Н И  Е  «Г О Р О Д     К И З И Л Ю Р Т» 

С Р Е Д Н Я Я     О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я    Ш К О Л А   № 2 

368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28.                   Тел. 8 (234) – 3 – 34 – 85 

 

                                                  

                                                  Приказ  № 88 – П                                            от 18.12.2024 г. 
                                                                                            

"Об организации питания, предоставляемого на бесплатной, льготной основе". 

 

На основании Постановления № 560-П  от 16.12.2024г. врио главы городского округа  

г.Кизилюрта  

                                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить положение об организации питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 2» 

 

2.Организовать льготное бесплатное питание обучающихся из многодетных 

малоимущих семьей, дети-инвалидов, детей участников СВО на территориях 

Украины, ДНР, ЛНР, Херсонской и Запорожской областей. 

 

3.Организовать реализоцию буфетной продукции для 5х-11х классов на платной 

основе. 

 

4.Отвественным за организацию питания назначить Гасанову Зарият 

Гаджимурадовну зам.дир. по УВР. 

 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

         Директор  школы:  Таймасханова Л.И. 

 

 


	МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН

